
Smlouva o nájmu 
uzavřená podle ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník. 

Smluvní strany: 

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s. 

Sídlo: Brtnická 1002/23, 586 01 Jihlava 

Zapsaná v OR: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon/fax: 
E-mail:

(dále jen „Pronajímatel")

a

Obchodní firma: 

Sídlo: 
Zapsaná v OR: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon/fax: 
E-mail:

(dále jen „Nájemce")

Krajský soud v Brně, oddíl B, č. vložky 2551 
Ing. Josefem Vilímem, předsedou představenstva 
25512897 
CZ25512897 
Československá obchodní banka, a.s. 
100876798/0300 
567 301 321 / 567 310 033 
info@dpmj.cz 

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o. 

Špitálka 41, 660 18 Brno 
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 6815 
Jiřím Morávkem, jednatelem společnosti 
46966234 
CZ46966234 
Komerční banka, a.s. 
xxxxxx
xxx,xxx,xxx, info@snip-brno.cz 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení§ 2201 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, tuto nájemní smlouvu: 

I. 

Předmět smlouvy 

1) Nájemce je podnikatelem zabývajícím se mimo jiné reklamní činností.

2) Pronajímatel je společností zajišťující městskou hromadnou dopravu v Jihlavě.

3) Vymezení pojmů:
a) Reklamou se pro účely této smlouvy rozumí celoplošné nebo dílčí polepení karosérie

vozidla MHD samolepící fólií, reklamní poutač, panel, světelné zařízení, plakát,
samolepící fólie nebo další výtvarný či jiný projev obsahující reklamní propagační
činnost, inzerci, sdělení nebo informaci o činnosti právnických nebo fyzických osob,
které bude nájemce umísťovat na reklamní plochy.



b) Reklamní plochou je místo anebo zařízení, na kterém lze umístit reklamu anebo
provádět reklamní propagační činnost jiným způsobem, a které je zároveň umístěno
na trakčním stožám anebo na a ve vozidlech městské hromadné dopravy ve vlastnictví
pronajímatele. Na trakčních stožárech bude reklama umísťována pouze na reklamních
panelech.

c) Trakční stožár je každý stožár, na kterém je umístěno další technologické vybavení
k trolejovému vedení a je v majetku pronajímatele. Jedná se např. o "převěsy",
"výložníky", "odpojovače" apod.

4) Předmětem této smlouvy j e:
a) pronájem v odst. 5) tohoto článku uvedených vnitřních a venkovních reklamních

ploch na vozidlech městské hromadné dopravy ve vlastnictví pronajímatele,
b) pronájem v odst. 5) tohoto článku uvedených trakčních stožárů ve vlastnictví

pronajímatele, nájemci výlučně za účelem umístění reklamních panelů za podmínek
stanovených v této smlouvě.

5) Předmět nájmu tvoří:
a) Trakční stožáry specifikované v příloze č. l této smlouvy, která tvoří nedílnou

součást této smlouvy. Poloha jednotlivých trakčních stožárů je v pnloze č. l této
smlouvy určena podle souřadnicového systému - Systém jednotné trigonometrické sítě
katastráhií (S-JTKS).

b) Vnitřní reklamní plochy vozidel městské hromadné dopravy specifikovaných
v pnloze č. 2 této smlouvy, která frvon nedílnou součást této smlouvy.

c) Vnější reklamní plochy vozidel městské hromadné dopravy specifikovaných
v příloze č. 3 této smlouvy, která tvon nedílnou součást této smlouvy.

6) Pronajímatel se touto nájemní smlouvou zavazuje přenechat nájemci předmět nájmu
k dočasnému užívám za podmínek stanovených v této smlouvě a nájemce se zavazuje
za to pronajímateli platit nájemné.

7) Smluvní strany se dohodly, že nájemce je oprávněn předmět nájmu užívat výlučně
pro umísťování reklamy, kdy při umísťování reklamy na předmět nájmu musí být
postupováno v souladu s touto smlouvou. Nájemce není oprávněn předmět nájmu užívat
bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele k jakémukoli jinému účelu, než
je uveden v přechází větě. V pnpadě trakčních stožárů je reklama umísťována pouze
na reklamních panelech připevněných k jednotlivým trakčním stožárům.

8) Smluvní strany se dále dohody, že pronajímatel je oprávněn předmět nájmu, na němž
je umístěna reklama, v plném rozsahu a bez omezení užívat za účelem provozování
městské hromadné dopravy v Jihlavě.

II.
Výhradní právo reklamní činnosti

Pronajímatel se tímto zavazuje nájemci, že se po dobu trvání této smlouvy zdrží takového
jednání, jímž by po dobu trvání této smlouvy uzavřel s jakoukoliv třetí osobou smlouvu,
na základě které by bez souhlasu nájemce umožnil takové třetí osobě na předmětu nájmu
umístění libovohié reklamy, zejména umístění vnitrních reklamních plakátů, reklamního
potisku vozidel, reklamních panelů na ti-akčních stožárech (dále jen "výhradní právo reklamní
činnosti").



III.
Nájemné

l) Nájemné je smluvními stranami sjednáno ve výši 1.566. 708, - Kč bez DPH ročně.
Nájemce je současně vždy povinen uhradit pronajímateli spolu s nájemným DPH
v zákonné výši.

2) Roční nájemné dle odst. l) tohoto článku se nájemce zavazuje hradit pronajímateli
ve 12 měsíčních splátkách ve výši 130. 559, - Kč bez DPH, kdy každá jednotlivá splátka
nájemného je splatná na základě daňového dokladu (faktury), který pronajímatel vystaví
nájemci v pnslušném kalendámím měsíci, za nějž má být nájemné placeno. Splatnost
faktury bude 14 dnů ode dne jejího vystavení.

3) Nájemce je povinen hradit měsíční splátky ročního nájemného bezhotovostním převodem
na účet pronajímatele 6. 100876798/0300 OSOB Jihlava. Pronajímatel je oprávněn
jednostranně změnit účet poskytovatele platebních služeb, na které má být nájemné
placeno, změnu je ovšem povinen písemně oznámit nájemci.

4) Nájemce složil peněžní prostředky ve výši odpovídající třem měsíčním splátkám ročního
nájemného před uzavřením této nájemní smlouvy, které se použijí k úhradě prvních třech
měsíčních splátek ročního nájemného splatných po uzavření této nájemní smlouvy.

5) Dostane-li se nájemce do prodlení s placením nájemného, je povinen platit pronajímateli
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% denně z dlužné částky

IV.
Inflační doložka

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn za trvání nájmu vždy
k 30. červnu příslušného kalendářního roku, počínaje 30. červnem 2017, jednostranně zvýšit
nájemné o roční mim inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu
spotřebitelských cen za uplynulý kalendami rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem.
Zvýšení nájemného je pronajímatel povinen oznámit nájemci nejpozději do 30. června
příslušného roku, jinak toto právo zaniká.

v.
Umísťování reklamy na předmětu nájmu

l) Smluvní strany se dohodly, že na trakčních stožárech budou reklamní panely a reklama
do těchto panelů umísťovány výlučně za těchto podmínek:
a) reklamní panely a reklamu do těchto reklamních panelů na trakční stožáry bude

instalovat výhradně pronajímatel za ceny dle ceníku - viz pnloha č. 4 této smlouvy,
vyjma reklamních panelů tzv. "horizonty" umísťovaných na trakční stožáry z terénu
a bez použití zvedací techniky do výšky max. 150cm, spodním okrajem od povrchu
země, které bude umísťovat nájemce na své náklady a do nichž bude umísťovat
reklamu nájemce na své náklady;

b) nájemce je při splnění podmínek stanovených v této smlouvě oprávněn reklamu
na trakční stožáry umisťovat pouze na reklamních panelech umístěných na trakčních
stožárech, nikoli např. plakáty nalepenými pnmo na trakčních stožárech;

c) reklamní panel nesmí mít větší rozměry než 120 cm na výšku, 80 cm na šířku;
d) reklamní panel nesmí mít větší hmotnost než 20 kg;
e) reklamní panel tzv. "horizont" (reklama v úrovni očí kolemjdoucího) nesmí být

umístěn níže než 100 cm svým spodním okrajem od povrchu země;
f) nájemce není oprávněn provádět žádné zásahy do konstmkce trakčního stožám;



g) najednám trakčním stožáru může být umístěno nejvýše 5 reklamních panelů;
h) reklamní panel, který si nájemce bude umísťovat sám na své náklady, nesmí být

na trakčním stožám umístěn svým spodním okrajem níže než lOOcm od povrchu země
a výše než 150cm od povrchu země;

i) reklamní panely (nosiče reklamních letáků) umísťované na trakční stožáry si na své
náklady zajišťuje nájemce a pronajímatel není povinen nájemci reklamní panely
zajistit;

j) údržbu, opravy a výměnu reklamních panelů si nájemce zajišťuje na své náklady.

2) Smluvní strany se dohodly, že reklamu na vnitřní reklamní plochy vozidel,
vše specifikováno v příloze č. 2 této smlouvy, bude instalovat do fabiánů pronajímatel,
a to za těchto podmínek:
a) vnitřní reklamu bude na jednotlivé reklamní plochy instalovat pronajímatel;
b) reklamu, určenou k instalaci, bude nájemce předávat pronajímateli na listech papím

ve formátu o velikosti A4 svisle nebo A3 vodorovně;
c) pronajímatel je povinen reklamu instalovat do fabiánu nejpozději do tří pracovních

dnů ode, ve kterém mu nájemce reklamu předal;
d) pronajímatel není povinen instalovat reklamu předanou nájemcem, která přesahuje

reklamní plochu fabiánu;
e) nájemce je povinen zaplatit pronajímateli odměnu za instalaci reklamy do fabiánů

na vnitřních reklamních plochách ve vozidlech MHD ve výši 15 Kč bez DPH za list
papíru A4 nebo A3 reklamy. Sejmutí reklamy z fabiánu provádí pronajímatel
bezúplatně.

3) Smluvní strany se dohodly, že reklamu na vnější reklamní plochy vozidel uvedených
v příloze č. 3 této smlouvy, bude umísťovat nájemce za těchto podmínek:
a) na vnější reklamní plochy vozidel může být reklama umístěna pouze jako samolepící

folie a to na plochy vymezené v příloze č. 3 této smlouvy;
b) reklamu bude na vnější reklamní plochy vozidel umísťovat na své náklady nájemce;
c) pronajímatel je povinen přistavit na písemnou žádost nájemce nájemcem určené

vozidlo k umístění (nalepení) reklamy do 5 pracovních dnů ode dne obdržení žádosti
nájemce, a to iia dobu nezbytnou, nejdéle však na dobu 3 pracovních dnů; reklama
na vozidlo nebude umísťována o sobotách, nedělích a státních svátcích;

d) pronajímatel přistaví vozidlo výlučně v areálu pronajímatele ulice Brtnická 1002/23,
Jihlava (dále jen "místo přistavení"). Nájemce umístí (nalepí) reklamu na vozidlo,
které mu pronajímatel přistavil v místě přistavení;

e) pronajímatel není povinen podle písm. c) tohoto odstavce přistavit více než 3 vozidla
současně;

f) pronajímatel není povinen podle písm. c) tohoto odstavce přistavit každé jednotlivé
vozidlo častěji než jednou za dva měsíce;

g) reklamu je z vnějších reklamních ploch vozidla povinen odstranit na své náklady
nájemce, kdy písm. c) až f) tohoto odstavce se použijí obdobně. Pokud v souvislosti
s nalepením či odstraněním reklamy (samolepících fólií) bude poškozeno vozidlo,
zejména bude poškozen lak vozidla, je pronajímatel oprávněn provést opravu vozidla
a nájemce je povinen uhradit pronajímateli veškeré pronajímatelem účehiě vynaložené
náklady na opravu.



4) Pronajímatel není povinen provádět údržbu anebo výměnu reklamy a reklamních panelů
na trakčních stožárech, není povinen provádět údržbu anebo výměnu reklamy na vnějších
reklamních plochách a není povinen provádět údržbu reklamy na vnitřních reklamních
plochách.

5) Pronajímatel nepřebírá za poškození reklamy, kterou nezpůsobil, odpovědnost a nájemce
není oprávněn po pronajímateli uplatňovat žádné nároky, vyjma případu uvedeného
v odst. 6) tohoto článku. Nájemce odpovídá v plném rozsahu za jejich řádné umístěm
a je povinen provádět na své náklady jejích údržbu, pnp. výměnu.

6) Smluvní strany se dohodly, že dojde-li k poškození reklamy umístěné na vnější reklamní
ploše vozidel v důsledku protiprávního jednání třetí osoby (vandalismu), ponesou
pronajímatel i nájemce účelně vynaložené náklady na materiál na opravu reklamy
anebude-li to možné na výměnu reklamy, každý jednou polovinou. Pronajímatel
však nese náklady dle předchozí věty nejvýše do částky 5 000, -Kč na jedno vozidlo
a v rámci jedné škodné události.

VI.
Práva a povinnosti pronajímatele

l) Pronajímatel je oprávněn bez jakéhokoliv omezení stanovovat trasy vozidel, na nichž
je předmět nájmu.

2) Pronajímatel není povinen odstraňovat z trakčních stožárů reklamu neoprávněně
umístěnou třetími osobami.

3) Pronajímatel není povinen poskytovat nájemci v souvislosti s reklamou umístěnou
na ti-akčních stožárech žádné jiné, než v této smlouvě dohodnuté služby, zejména mu není
povinen zajistit dodávku elektrické energie.

4) Pronajímatel nepřebírá odpovědnost za zničení, poškození, či odcizení reklamy
a reklamního panelu, které nezpůsobil, pokud v této smlouvě není stanoveno výslovně
jinak.

5) Pronajímatel je oprávněn na karosérii vozidla, na němž je předmět nájmu, na levé i pravé
straně umístit dle svého uvážení označení pronajímatele jako provozovatele městské
hromadné dopravy, číslo vozu a publicitu Regionáhiího operačního programu EU a Kraje
Vysočina.

6) Pronajímatel je oprávněn z vážných důvodů odmítnout umístnění reklamy. V případě,
že pronajímatel odmítne z vážných důvodů umístnění reklamy, nesmí nájemce takovou
reklamu na předmět nájmu umístit a v případě, že již byla dnve reklama nájemcem
na předmět nájmu umístěna, je nájemce povinen ji odstranit na své náklady,
a to nejpozději do 3 dnů ode dne, kdy pronajímatel odeslal nájemci písemné (rozumí
seimailem) oznámení o tom, že odmítá umístění dané reklamy. V případě,
že pronajímatel z vážných důvodů odmítne umístění reklamy, kterou má dle této smlouvy
na předmět nájmu instalovat pronajímatel, neinstaluje pronajímatel takovou reklamu
na předmět nájmu a v případě, že již byla pronajímatelem na předmět nájmu instalována,
tak ji odstraní na náklady nájemce.

7) Běžnou údržbu předmětu nájmu (nikoliv umístěné reklamy) provádí pronajímatel.



Vil.
Práva a povinnosti nájemce

l) Nájemce bude vlastním jménem a na svůj účet sjednávat s třetími osobami smlouvy
o reklamě, na základě kterých budou reklamy třetích osob umístěny (instalovány)
na předmět nájmu za podmínek stanovených v této smlouvě.

2) Nájemce je povinen při grafickém, výtvarném zpracování, instalování a umísťování
reklam na předmět nájmu, dbát na jejich estetickou úroveň, dodržování pnslušných
právních norem, bezpečnostních předpisů a technických norem provozu vozidel.
Na vozidlech současně musí zůstat zachována předepsaná označení, zejm. evidenční
čísla, firemní znaky DPMJ, publicita projektů podpořených Evropskou unií, piktogram,
kdy přesné umístění vždy určuje pronajímatel.

3) Smluvní strany se dohodly, že reklama umístěná na reklamní ploše na předmětu nájmu:
a) nesmí obsahovat obsah a provedení, které by pomšovalo hrubým způsobem normy

slušnosti nebo mravnosti;

b) nesmí být v rozporu s právními předpisy České republiky, zejména se zákonem
č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ani nesmí být v rozpom s předpisy ES.

4) Nájemce nese odpovědnost za úroveň, obsah i formu reklamy.

5) Nájemce nese odpovědnost, včetně případného porušení autorského zákona, dále nese
nájemce odpovědnost za zvolenou úroveň, obsah i formu reklamy.

6) Smluvní strany se dohodly odchyhiě od úst. § 2208 o.7.., že nájemce není oprávněn
provádět opravy předmětu nájmu sám.

7) Smluvní strany se dohodly odchykiě od úst. § 2208 o.z. tak, že nájemce nemá právo
na prominutí nájemného ani nemůže nájem vypovědět bez výpovědní doby

Vlil.
Doba trvání nájmu

l) Nájem podle této smlouvy se sjednává ode dne l. l. 2016 na dobu neurčitou.

2) Smluvní strany se dále dohodly, že každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu
písemně vypovědět bez udání důvodu v roční výpovědní lhůtě, která počíná běžet pr/ní
den kalendářního měsíce následujícího po domčení výpovědi dmhé smluvní straně.

3) Smluvní strany se dohodly, že dostane-li se nájemce do prodlení s placením nájemného,
je pronajímatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět, v jednoměsíční výpovědní lhůtě, která
počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi nájemci.

4) Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět
v jednoměsíční výpovědní lhůtě, která počíná běžet prvním dnem následujícím
po doručení výpovědi nájemci, v případě, že nájemce hmbě poruší své povinnosti
vyplývající pro něj z této smlouvy.

IX.
Změny předmětu nájmu

l) Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn dle svého uvážení kdykoli v době
trvání této smlouvy vyřadit z provozu až 10% vozidel specifikovaných v příloze č. 2 této
smlouvy, a to bez ohledu na to, zda na vnitrních či vnějších reklamních plochách daných
vozidel jsou umístěny reklamy nájemce či sjednané nájemcem, kdy jejich vyřazením
dojde ke změně (zúžení) předmětu nájmu s tím, že tato změna nemá žádný vliv



na povinnost nájemce platit nájemné ve výši dohodnuté v či. III této smlouvy. Nájemce
není oprávněn uplatňovat z tohoto důvodu vůči pronajímateli jakékoli nároky.
Pronajímatel je povinen oznámit nájemci vyřazení vozidla z provozu.

2) Smluvní strany se dále dohodly, že pronajímatel je oprávněn dle svého uvážení kdykoli
v době trvání této smlouvy vyřadit z provozu a odstranit 10% trakčních stožárů
specifikovaných v příloze č. l této smlouvy, a to bez ohledu na to, zda jsou na daných
trakčních stožárech umístěny reklamní panely s reklamami nájemce, kdy vyřazením
dojde ke změně (zúžení) předmětu nájmu s tím, že tato změna nemá žádný vliv
na povinnost nájemce platit nájemné ve výši dohodnuté v či. III této smlouvy. Nájemce
není oprávněn uplatňovat z tohoto důvodu vůči pronajímateli jakékoli nároky.

3) Pronajímatel je oprávněn kterékoliv vozidlo odstavit na dobu nezbytně nutnou
k provedení opravy, servisu, pravidelné prohlídky a údržby, aniž by měl nájemce právo
na slevu z nájmu. Nájemce není oprávněn uplatňovat z tohoto důvodu vůči pronajímateli
žádné nároky.

X.
Skončení nájmu

l) Smluvní strany se dohodly, že při skončení nájmu je pronajímatel oprávněn sejmout
z trakčních stožárů reklamní panely nájemce a nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli
na náhradu nákladů spojených se sejmutím reklamních panelů dle ceníku prací uvedeném
v pnloze č. 4 této smlouvy.

2) Smluvní strany se dále dohodly, že při skončení nájmu odstraní nájemce z veškerých
vozidel vnější reklamu, a to ke dni skončení nájmu. Pokud nájemce tuto svou povinnost
pomší, je pronajímatel oprávněn odstranit vnější reklamu z vozidel sám a nájemce
je povinen nahradit pronajímateli účelně vynaložené náklady. Pokud v souvislosti
s odstraněním reklamy (samolepících fólií) bude poškozeno vozidlo, zejména bude
poškozen lak vozidla, je pronajímatel oprávněn provést opravu vozidla a nájemce
je povinen uhradit pronajímateli veškeré pronajímatelem účelně vynaložené náklady
na opravu.

XI.
Ostatní ujednání

l) Nájemce není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku za pronajímatelem, která
vznikne v souvislosti s touto smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného
souhlasu pronajímatele.

2) Smluvní strany se ve smyslu úst. § 89a o. s. ř. dohodly, že k nzení o veškerých případných
sporech, které vzniknou v souvislosti s touto nájemní smlouvou, včetně sporů o náhradu
škody a vydání bezdůvodného obohacení, je místě příslušný obecný soud pronajímatele,
ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.

3) Smluvní strany se ve smyslu úst. § 630 o.z. dohodly, že právo na vydání bezdůvodného
obohacení, které mezi stranami vznikne v souvislosti s touto smlouvou se promlčí
nejpozději za tři roky ode dne, kdy k bezdůvodnému obohacení došlo.

4) Smluvní strany prohlašují, že trakční stožáry a reklamní plochy na vozidlech
specifikovaných vpnloze č. 5 této smlouvy nejsou předmětem nájmu, jelikož na nich
vázne právo třetí osoby. Pronajímatel se zavazuje nájemci, že uzavřít dohodu, podle které
dojde o předmětné trakční stožáry a reklamní plochy k rozšíření předmětu nájmu, jakmile
na těchto přestane váznout předmětné právo třetí osoby, při stávajícím nájemném.



5) Smluvní strany se dohodly, že povinnost pronajímatele ujednaná v čl. II této smlouvy
se nevztahuje na reklamu umístěnou na věcech specifikovaných v příloze č. 5 této
smlouvy po dobu v předmětné příloze specifikovanou.

XII. 

Závěrečná ujednání 

1) Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována výlučně písemnou dohodou smluvních
stran prostřednictvím číslovaných dodatků.

3) Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nevymahatelným,
zdánlivým nebo neúčinným, nedotýká se taková skutečnost platnosti, vymahatelnosti
nebo účinnosti ostatních ustanovení této smlouvy. Strany smlouvy jsou v takovém
případě povinny vynaložit veškeré úsilí k uzavření dodatku k této smlouvě, jímž bude
příslušné neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení nahrazeno novým, které
bude nejlépe odpovídat původně zamýšlenému ekonomickému účelu.

4) Tato smlouva obsahuje ujednání o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly
ve smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si strany
stanovily jako předpoklady uzavření této smlouvy.

5) Pronajímatel a nájemce na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765
odst. 2) občanského zákoníku a vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1) a § 1766
občanského zákoníku na veškeré smluvní vztahy založené touto smlouvou.

Nedílnou součást této Smlouvy o nájmu tvoří přílohy: 
Příloha č. 1 - Seznam trakčních stožárů 
Příloha č. 2 - Seznam trolejbusů a autobusů - vnitřní reklamní plochy 
Příloha č. 3 - Vymezení vnější reklamní plochy 
Příloha č. 4 - Ceník služeb - montážní vozy 
Příloha č. 5 - Vozidla a stožáry, které nejsou dočasně předmětem nájmu 

V Brně dne $O• ft... :Lof� 
za zhotovitele: 

 

 

Jiří Morávek, jednatel společnosti 

V Jihlavě dne [5 Ó , / 2 , 1.,vtf' r 
za objednatele: 

Ing. Josef Vilím, předseda představenstva 



Pronájem reklamních ploch na vozidlech městské hromadné dopravy ve vlastnictví
Dopravního podniku města Jihlavy, a.s. a stožárů trolejového vedení

Příloha č. 3 - Vymezení vnější reklamní plochy

Vymezení vnější reklamní plochy na autobusech a trolejbusech MHD

v Dopravním podniku města Jihlavy, a. s.

Na vozidlech vpředm části vozidla musí zůstat zachována předepsaná označení, zej m.
evidenční čísla, firemní znaky DPMJ, publicita projektů podpořených Evropskou unií,
piktogram, kdy přesné umístění určuje pronajímatel.

Autobusy a trolejbusy pravá strana vozidla mimo první přední boční okno a dveře.



Autobusy a trolejbusy levá strana vozidla mimo boční okno u řidiče.

Autobusy a trolejbusy - zadní strana vozidla.

iiea



Kromě tohoto celoplošného využití karosérie vozidla je možné také dílčí provedení
reklamy dle požadavku zákazníka například viz. níže.



t>

Zpracováno pro účely soutěže "Pronájem reklamních ploch na vozidlech městské hromadné dopravy
ve vlastnictví Dopravního podniku města Jihlavy, a.s. a stožárů trolejového vedení".

V Jihlavě dne 23. 10. 2015


